
Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(Управление общего образования Ртищевского района) 

 

ПРИКАЗ 

 

От 22 мая 2018 года  г. Ртищево      № 153 

 
Об утверждении плана работы управления 

общего образования на июнь 2018 года 

 

В целях успешной, упорядоченной работы управления общего образования, 

общеобразовательных учреждений, детских дошкольных учреждений, учреждений 

дополнительного образования, МУ «Методический кабинет» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить план работы управления общего образования на июнь 2018 года 

(приложение к приказу). 

2. Главному специалисту управления общего образования- Бучковой Н.Е. разместить 

план работы управления общего образования на официальном сайте управления 

общего образования и проинформировать организационный отдел администрации 

Ртищевского муниципального района о спланированных мероприятиях в июне 

2018 года в срок до 27 мая 2018 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Начальник управления  

общего образования администрации  

Ртищевского муниципального района                С.В.Рудаева 

 

 

С приказом ознакомлена:       

Н.Е.Бучкова           

       



Приложение к приказу от 22.05.2018 г. №153 

 

Понедельник   Вторник  Среда  Четверг   Пятница 1 Суббота 2 

   

 

 

 

 

 

  День защиты детей,  парк 

культуры и отдыха 10-30 ч. и 

ДОЛ; 

 ЕГЭ 11 класс математика 

(профильная), МОУ «Лицей № 3 

им. П.А.Столыпина», 10-00; 

 Открытие лагерей с дневным 

пребыванием детей на базе 

общеобразовательных 

организаций (1 смена), 9-00. 

 ГИА 9 класс физика, 

информатика МОУ 

«СОШ № 1», МОУ 

«СОШ № 7», 10-00. 

Понедельник 4 Вторник 5 Среда 6 Четверг  7 Пятница 8 Суббота 9 

Целевая  профилактическая акция «Внимание, каникулы!» 

 ЕГЭ 11 класс химия, 

история МОУ «Лицей № 

3 им. П.А.Столыпина», 

10-00; 

 Планерное совещание 

при начальнике УОО, 

13.00. 

 

 ГИА 9 класс математика, 

МОУ «СОШ № 1», МОУ 

«СОШ № 7», 10-00. 

 ЕГЭ 11 класс русский язык МОУ 

«Лицей № 3 им. 

П.А.Столыпина», 10-00; 

 МО учителей логопедов ЦРР 

МДОУ «Детский сад № 1 

«Мечта», 9-00. 

 ГИА 9 класс физика, 

химия, история, 

география МОУ «СОШ 

№ 1», МОУ «СОШ № 

7», 10-00. 

 

 Проверка работы лагерей с 

дневным пребыванием детей.  

 Заезд 1 смены в МУ 

ДОЛ «Ясный», 

площадь ГКЦ, 9-00; 

 ГИА 9 класс 

обществознание МОУ 

«СОШ № 1», МОУ 

«СОШ № 7», 10-00; 

 ЕГЭ 11 класс 

иностранный язык 

(устно), г. Балашов. 

Понедельник  11 Вторник  12 Среда  13 Четверг  14 Пятница 15 

 Открытие первой 

лагерной смены МУ ДОЛ 

«Ясный», 17-00. 

 

 

 

 

 

 Проверка работы досуговых 

площадок.  

 ЕГЭ обществознание 

МОУ «Лицей № 3 им. 

П.А.Столыпина», 10-

00. 

 Анализ работы за 2017-2018 учебный год. 

Понедельник  18 Вторник 19 Среда  20 Четверг  21 Пятница 22 Суббота 23 

 ЕГЭ 11 класс 

иностранный язык 

(письменно), биология 

МОУ «Лицей № 3 им. 

П.А.Столыпина», 10-00; 

 Планерное совещание 

при начальнике УОО, 

13.00. 

 Анализ работы за 2017-

2018 учебный год. 

 ЕГЭ физика, литература МОУ 

«Лицей № 3 им. 

П.А.Столыпина», 10-00; 

 ГИА 9 класс пересдача русский 

язык МОУ «СОШ № 7», 10-00. 

 ГИА 9 класс пересдача 

математика МОУ 

«СОШ № 7», 10-00; 

 Выпускной вечер, 

площадь ГКЦ, 19-00. 

 ГИА 9 класс пересдача 

обществознание, биология, 

информатика, литература г. 

Саратов; 

 Закрытие лагерей с дневным 

пребыванием детей, 1 смена, 13-

00. 

 Проведение 

праздника для 

выпускников «Роза 

ветров- 2018», г. 

Саратов; 

 ГИА 9 класс 

пересдача 

иностранный язык. 

Понедельник  25 Вторник 26 Среда  27 Четверг 28 Пятница 29 

Анализ работы за 2017-2018 учебный год 

 ГИА 9 класс пересдача 

история, химия, физика, 

география; 

 ГИА 9 класс география, 

г. Балашов, Лицей, 10-00; 

 ЕГЭ 11 класс пересдача 

математика 

(профильная, базовая); 

 Планерное совещание 

при начальнике УОО, 

13.00. 

 ЕГЭ 11 класс пересдача 

русский язык. 

 

 

 

 

 

 

 

 Анализ работы за 2017-2018 

учебный год. 

 ГИА 9 класс пересдача 

все предметы МОУ 

«СОШ № 7», 10-00; 

 Закрытие первой 

смены, МУ ДОЛ 

«Ясный», 17-00. 

 

 ГИА 9 класс пересдача все предметы МОУ «СОШ № 7»; 

 Выезд 1 смены из МУ ДОЛ «Ясный», 10-00 (прибытие на 

площадь ГКЦ, 11-00). 

 


